Paidion=ילד; ההיולי )פדגוגיה ביוונית משמעהּ:
מוסכם וידוע שפסוק זה אוצר בתוכו חוכמת חיים שלמה – דע את דרכו הייחודית של החניך
וסייע לו בנתיבהּ. על מנת שתדע את דרכו, מצא אתה את דרכך הייחודית לאהבת האדם והעולם

ואל תחשוש לפעול מכוחה ולתת לה לעגן את צעדיך בדרכך החינוכית.
בכנס תל אביב לחינוך מתקדם השלישי, שנערך בשנת תשס"ח )2008( וכותרתו הייתה "לאן
נוליך את החינוך?", נשא אחד המושבים את הכותרת "רפורמה בחינוך האינטלקטואלי: השכלה,
להציג לקהל שניתן ובשעה המרצים, דברי שתמו לאחר והחשיבה". האישיות ופיתוח תבונה
שאלות, אחזה במיקרופון מחנכת בגמלאות ופנתה בדברים ליו"ר המזכירות הפדגוגית, ששימשה
דוברת המושב: "אני מציעה, שמחר )ל"ג בעומר( ניקח את כל החוברות ונשרוף אותן במדורות.